
Zarządzenie Nr 15/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 10 marca 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2006 

Na podstawie  art.  188 ust.1  i  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o 

finansach publicznych (Dz.U.Nr  249,  poz.2104)  oraz  § 11  ust.  4  uchwały  Rady 

Gminy Pruszcz Gdański nr XXXVIII/216/2005 z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 

budżetu gminy na rok 2006.

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§  1.  1  Dokonuje  się  przeniesień  wydatków między  rozdziałami  i  paragrafami  – 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się przeniesień wydatków z rezerwy celowej – zgodnie z załącznikiem 

nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            WÓJT

                                                                                 MAGDALENA KOŁODZIEJCZAK



Uzasadnienie

Wójt Gminy dokonał następujących zmian w budżecie gminy na rok 2006:

 Przeniesienia między rozdziałami i paragrafami:

Dział  010 rozdz.  01036 >> przeniesienia  miedzy paragrafami  wydatków bieżących na  realizację  programu 

Leader+;

Dział 750 rozdz. 70011 i 75023>>korekta planu wydatków odpisów na ZFŚS;

Dział 801 rozdz.80101>> zmiany w planach finansowych zespołów szkół w Łęgowie i Rotmance (§4430) oraz 

szkoły podstawowej w Borkowie (program Sokrates Comenius);

Dział 801 rozdz.80113>> korekta planu wydatków odpisów na ZFŚS;

Dział 851 rozdz.85154 >> utworzenie planu wydatków na ubezpieczenia;

 Przeniesienia wydatków z rezerwy celowej – fundusze sołeckie:

Żuławka                  921-92105 § 4210    kwota 1.700 zł

                                926-92695 § 4210    kwota 1.100 zł

Bogatka                   921-92105 § 4210    kwota 2.800 zł

Rokitnica                 921-92105§ 4210     kwota 2.500 zł

Mokry Dwór             921-92105§4210     kwota 1.800 zł 


